

11 Ocak 2024 Perşembe

GÜNCEL

DENGE 5

OKAF'24 Samsun Üniversitesi ev sahipliğinde ziyaretçilerini ağırlıyor

# “YETENEK HER YERDE” TEMASI



Samsun Üniversitesi ev sahipliğinde, 8 üniversitenin paydaşlığında düzenlenen “Orta Karadeniz Kariyer Fuarı” (OKAF'24) ziyaretçilerini ağırlıyor. Açılış programında konuşan Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın, “Milli mücadelenin sembol kenti Samsun’da bu fuarda sizlerle buluşmanın mutluluğu içindeyim.” dedi.



Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin koordinasyonunda organize edilen OKAF'24 ziyaretçilerini ağırlıyor. Samsun Üniversitesi ev sahipliğinde, 8 üniversitenin paydaşlığında, Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası onursal sponsorluğundaki fuar yoğun katılım ve düzenlenen açılış programıyla start aldı. “Yetenek Her Yerde” teması altında ve “100 Yıllık Miras Geleceğe Taşı” mottosuyla düzenlenen OKAF'24, 10-11 Ocak

tarihlerinde Samsun Fuar ve Kongre Merkezinde 2 gün boyunca ziyaretçilerini ağırlayacak.

**“Gençlerimiz yarımımız, geleceğimiz”**

Samsun Valisi Yardımcısı ve Vekili Sevket Cimbir, “Böyle büyük bir buluşmada yer alıyorum için kendimi şanslı hissediyorum. Bu fuarın hayırlı olmasını diliyorum. Gençlerimiz yarımımız, geleceğimiz. Bu fuarla üniversitelerimizde yetenekleri ve nitelikleri geliştirilen

gençlerimiz sektörle buluşturulmuş oluyor. Samsun sanayiden turizme sahip olduğu potansiyelli harekete geçirme noktasında büyük bir caba içindedir. Bu potansiyeli harekete geçtiğinde istihdam edilecek çok genç ihtiyacımız olacak” dedi. AK Parti Samsun Milletvekili Ersan Aksu, “Sadece Samsun’da iki gün sürecek 30 bin öğrencinin katılması bekleniyor. Tüm bu organizasyonların amacında yararlanın, Türkiye yüzölçümün gençlerinin yetişmesine katkı sağlamak.” dedi.

**“Çok önemli bir organizasyon”**

Açılış programında konuşan Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, “Bölgemizin en önemli organizasyonlarından biri olan fuarımıza hepimiz hoş geldiniz. Gençlerimizin iş hayatına isabetli adım atmaları

adına çok önemli bir organizasyon. Bölgenin merkezi, son yıllarda sanayi ve istihdamda muhteşem bir gelişim kat eden Samsun’da bu organizasyonun yapılması çok önemli. Hem kamu da hem özel sektörde iş gücü ana gündem. Herkes geleceği okuyan, kendisinin de geleceği noktasında projeksiyonunu bugünden anlayabilen çalışana ihtiyaç var. Aynı zamanda sanayi-üniversite-kent işbirliğinin en önemli ayağı burası.” dedi.

**“Milli mücadelenin sembol kenti”**

Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın, “Milli mücadelenin sembol kenti Samsun’da bu fuarda sizlerle buluşmanın mutluluğu içindeyim. Devletimizin nitelikli organizasyonlarına iş dünyasının tereddüt etmeden destek vermeye,

üniversitelerimizin de ürettiği bilgiyi ürüne dönüştürmeye ve ticarileştirmeye hazır olduğunu görmek ziyadesiyle bizi mutlu etmiştir. Bu fuarı planlarken Cumhuriyetimizin yüz yıllık geleneğinden ve geleceğinden ilham aldık” dedi. Gençlere seslenen OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal “Kariyer fuarı geleceğimizi planlama noktasında büyük bir fırsat olarak görülmeli. Tüm stantları uzun uzun dolaşın. Notlar alın. Çok başarılı bir organizasyon” dedi. Fuarın açılış programına Samsun Valisi Yardımcısı ve Vekili Şefket Cimbir, AK Parti Samsun Milletvekili Ersan AKSU, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, AK Parti Genel Başkan Vekil Yardımcısı Fuat Köktas, AK Parti Samsun İl Başkanı Mehmet Köse, MHP İl Başkanı Burhan Mucur, Çarşamba Belediye Başkanı ve AK Parti Samsun Büyükşehir Belediye Başkan



Adayı Halit Doğan, İlkadım Belediye Başkanı Necattin Demirtaş, Samsun Garnizon Komutanı Gazi Tümgeneral Davut Alâ, Samsun Cumhuriyet Bassavcısı Mehmet Sabri Kılıç, Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın, OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, kurum ve kuruluş temsilcileri, firmalar, üniversiteler ve öğrenciler katıldı. Bunun yanı sıra, Çarşamba Ticaret Borsası başta olmak üzere pek çok kurum ve kuruluş fuarda stant açtı.

GAZETE  
**ARENA**

OCAK 2024 PERŞEMBE

SAMSUN'DAN HAYATA DAİR NE VARSA

FT

# OKAF'24 AÇILDI

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nin koordinasyonunda organize edilen OKAF'24, "Yetenek Her Yerde" teması altında ve "100 Yıllık Mirası Geleceğe Taşı" mottosuyla düzenlenen törenle kapılarını ziyaretçilerine açtı

 ORTA KARADENİZ  
KARIYER FUARI  
10-11 Ocak 2024, SAMSUN



SEKTÖR temsilcileri ile mezun ve mezun adayı öğrencileri bir araya getiren Orta Karadeniz Kariyer Fuarı 2024 (OKAF'24), Samsun Fuar ve Kongre Merkezi'nde protokol üyelerinin katılımı ile açıldı.

Türkiye olarak dünyanın en büyük ülkeleri arasına girme hedeflerinin olduğunun altını çizen Samsun Vali Vekili Şevket Cınbir, "Çağdaş medeniyetler seviyesine çıkma gibi bir arzu ve hedefimiz var. Bunun için çalışmak, bir araya gelmek, geleceğe dair hedeflerimizi gerçekleştirmek için çalışmak durumundayız. Biz birliğimizi, dirliğimizi tazeler, bundan aldığımız güçle yarınlara dair hedeflerimiz çerçevesinde çalışmaya devam edersek

gerçekleştiremeyeceğimiz hedeflerimiz kalmayacaktır. Türkiye Yüzyılı vizyonu ile Cumhuriyetimizin 2. yüzyılında dünyanın en büyük 10 ülkesi arasına girme gibi bir hedefimiz var. Bu hedefi gerçekleştirmek için çok çalışmaya ihtiyacımız var. Çalışırken de neyi ne şekilde çalışacağımızı bilmeye ihtiyaç var. Bu fuarla üniversitelerimizde yetenekleri ve nitelikleri geliştirilen ve çağımızın ihtiyaç duyduğu niteliklere kavuşturulan gençlerimiz sektörle buluşturulmuş oluyor. Gençlerimizin buradan ayrılırken geleceğe dair hedeflerini belirlemiş ve Türkiye'nin hedeflerini gerçekleştirme konusundaki kararlılığını da tazelemiş olarak buradan ayrılacağını umuyor ve düşünüyorum" dedi.

# Doğan, OKAF'ta öğrenci ve sektör bileşenleri ile buluştu

Orta Karadeniz Kariyer Fuarı (OKAF'24), TÜYAP Samsun Fuar ve Kongre Merkezinde kapılarını ziyaretçilerine açtı. AK Parti Samsun Büyükşehir Başkan Adayı Halit Doğan, OKAF'ın açılış programına katılarak sektör temsilcileri, öğrenciler, mezunlar ve protokol ile bir araya geldi. SBB Başkan Adayı Doğan "Üniversite kenti Samsunumuzda, OKAF'24 öğrenci ve mezunlarımızın sektörle temas kurması açısından oldukça önemli" dedi



**CUMHURBAŞKANLIĞI** İnsan Kaynakları Ofisi'nin koordinasyonunda organize edilen ve Samsun Üniversitesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen OKAF'24, TÜYAP Samsun Fuar ve Kongre Merkezinde ziyaretçilerine kapılarını açtı. AK Parti Samsun Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Halit Doğan gerçekleşen açılış programının ardından fuarda stantları ziyaret ederek öğrenci, mezun ve sektör temsilcileri ile bir araya geldi.

Orta Karadeniz Kariyer Fuarı'nın açılış programında AK Parti Samsun Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Halit Doğan'ın yanı sıra; Samsun Milletvekili Ersan Aksu, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, AK Parti Genel Başkanvekili Yardımcısı Fuat Köktaş, AK Parti Samsun İl Başkanı Mehmet Köse, MHP Samsun İl Başkanı Burhan Mücur, protokol üyeleri, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

10-11 Ocak tarihlerinde "Yetenek Her Yerde" mottosuyla başlayan "Bölgesel Kariyer Fuarları" kapsamında yer alan OKAF'24; öğrenci ve mezunlar ile Türkiye'nin önde gelen kurum ve kuruluşlarını buluşturuyor.

**GENÇLERİMİZE İSTİHDAM ALANLARI OLUŞTURMAKLA MÜKELLEFİZ**

AK Parti Samsun Büyükşehir

**ORTA KARADENİZ KARIYER FUARI**  
10-11 Ocak 2024, SAMSUN



Belediye Başkan Adayı Halit Doğan, "Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın himayesinde, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisimiz koordinasyonunda organize edilen Orta Karadeniz Kariyer Fuarı öğrencilerimiz ve mezunlarımızı, sektör bileşenleri ile buluşturuyor. Samsun Üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenen ve Ondokuz Mayıs Üniversitemiz ile beraber 8 üniversitemizin paydaş olduğu OKAF'24; öğrencilerimizin niteliklerinin farkına varması, sektörün önde gelen

isimleriyle iletişim kurması, staj programları ve iş başvurularını oluşturabilmesini sağlayacaktır. Öğrencilerimizin gelecekteki planlamaları, sektörü tanımaları için de önemli bir fırsat. Samsunumuz 2 önemli üniversitesi ve binlerce üniversite öğrencimizle üniversite ve öğrenci kenti. Öğrencilerimizin kendilerini geliştirmesi, sektörle temaslarını sağlamaları, sektörün beklentilerini öğrenip gözlemlemeleri bu fuar sayesinde gerçekleşmiş olacak. Karadeniz'in merkezi konumunda olan

ve birçok potansiyele sahip olan Samsunumuz; bu potansiyelini öğrencilerimiz, nitelikli gençlerimiz sayesinde gerçekleştirecektir. Biz gençlerimize istihdam alanları oluşturmak, onlara daha da güzel imkanlar sunmakla mükellefiz. Başta Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi ve ev sahibi Samsun Üniversitemiz olmak üzere tüm paydaş üniversitemize, fuarın hayata geçirilmesinde emeği geçen tüm herkese teşekkürlerimi sunuyorum" diye konuştu.

■ Dursun COŞKUN

# OKAF'24 başladı

Samsun Üniversitesi ev sahipliğinde, 8 üniversitenin paydaşlığında düzenlenen "Orta Karadeniz Kariyer Fuarı" (OKAF'24) başladı. Açılış programında konuşan Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, "Bölgenin merkezi, son yıllarda sanayi ve istihdamda muhteşem bir gelişim kat eden Samsun'da bu organizasyonun yapılıyor olması çok önemli" dedi



## OKAF 2024'te Havza stantlarına yoğun ilgi

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisinin koordinasyonunda Samsun Üniversitesi ev sahipliğinde açılan Orta Karadeniz Kariyer Fuarında Havza Belediyesi ve Havza'da yatırımları bulunan firmaların açmış oldukları standlar yoğun ilgi gördü



**CUMHURBAŞKANLIĞI** İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda Samsun Üniversitesi ev sahipliğinde, 7 üniversitenin desteği ile Samsun TUYAP Fuar ve Kongre Merkezinde düzenlenen Orta Karadeniz Kariyer Fuarı'nda yer alan Havza Belediyesi ve Havza OSB'de üretim yapan firmaların açtığı standlar stant katılımcıların yoğun ilgisini gördü.

2 gün sürecek olan iş/staj imkanı yakalama şansı, mülakat simülasyonu, atölye/örnek olay çalışmaları, kariyer söyleşileri, kurum tanıtımları ve işveren kariyer sohbetleri gibi etkinliklerin yer aldığı Orta Karadeniz Kariyer Fuarının açılışına katılarak Havza Belediyesi ve Havza üretim yapan firmaların standlarını ziyaret edecek

çalışmalar hakkında bilgiler aldı. Havza Belediye Başkanı Şehabettin Özdemir, "Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisinin koordinasyonunda Samsun Üniversitesi ev sahipliğinde Samsun TUYAP fuar ve kongre merkezinde gerçekleştirilen Orta Karadeniz Kariyer Fuarını ziyaret ettik. Bölgenin üretim üs merkezi yolunda ilerleyen İlçemiz Havza OSB'de faaliyet gösteren firmamızın da ilçemizin adına boy gösterdiği fuarında Havza'mızda üretilen ürünlerin de sergilendiği standlarımızın gelen misafir ve yatırımcıların ağırlama ve sohbet etme fırsatımız oldu. Fuarın Samsun'a, Havza'mız ve katılan firmalarımıza hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi.

■ Duygu Zeynep KURUMAHMETOĞLU

**CUMHURBAŞKANLIĞI** İnsan Kaynakları Ofisi'nin koordinasyonunda organize edilen OKAF'24 başladı. Samsun Üniversitesi ev sahipliğinde, 8 üniversitenin paydaşlığında, Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası onursal sponsorluğundaki fuar yoğun katılım ve düzenlenen açılış programıyla start aldı. "Yetenek Her Yerde" teması altında ve "100 Yıllık Miras Geleceğe Taşı" mottosuyla düzenlenen OKAF'24, 10-11 Ocak tarihlerinde Samsun Fuar ve Kongre Merkezinde 2 gün boyunca ziyaretçilerini ağırlayacak.

### İSTİHDAM EDİLECEK ÇOK GENÇ İHTİYACIMIZ OLACAK

Samsun Valisi Yardımcısı ve Vekili Şevket Cimbir, "Böyle büyük bir buluşmada yer alıyorum için kendimi şanslı hissediyorum. Bu fuarın hayırlı olmasını diliyorum. Gençlerimiz yanımız, geleceğimiz. Bu fuarlar üniversitemizde yetenekleri ve nitelikleri geliştirilen gençlerimizle buluşturulmuş oluyor. Samsun sanayide turizme sahip olduğu potansiyeli harekete geçirme noktasında büyük bir çaba içinde. Bu potansiyel harekete geçtiğinde istihdam edilecek çok genç ihtiyacımız olacak" dedi.

### AMAÇ, TÜRKİYE YÜZLÜKLERİNİN GENÇLERİNİN YETİŞMESİNE KATKI SAĞLAMAK

AK Parti Samsun Milletvekili Ersan Aksu, "Sadece Samsun'da iki gün sürecek 30 birin öğrencinin katılımı bekleniyor. Tüm bu organizasyonların amacında yararları, Türkiye yüzölçümünün gençlerinin yetişmesine katkı sağlamak."

### SANAYİ-ÜNİVERSİTE-KENT İŞBİRLİĞİNİN EN ÖNEMLİ AYIĞI

Açılış programında konuşan Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, "Bölgenin en önemli organizasyonlarından biri olan fuarımıza hepimiz hoş geldiniz. Gençlerimizin iş hayatına isabetli adım atmaları adına çok önemli bir organizasyon. Bölgenin merkezi, son yıllarda sanayi ve



istihdamda muhteşem bir gelişim kat eden Samsun'da bu organizasyonun yapılıyor olması çok önemli. Hem kamu da hem özel sektörde iş gücü ana gündem. Herkes geleceği okuyan, kendisinin de geleceği noktasında projeksiyonunu bugünden anlayabilen çalışana ihtiyaç var. Aynı zamanda sanayi-üniversite-kent işbirliğinin en önemli ayığı burası" dedi.

### BU FUAR GENÇLER İÇİN ÖNEMLİ BİR SİÇRAMA TAHTASI OLABİLİR

AK Parti Genel Başkan Vekili Yardımcısı Fuat Köktaş, "Bugün Samsun fuar tarihinde önemli bir aşama. Samsun Geleneksel fuarların yanında kariyer fuarı noktasında da isminden söz ettirdi. Emegi geçenlere teşekkür ediyorum. Bu fuar gençler için önemli bir siçrama tahtası olabilir" ifadelerini kullandı.

### CUMHURİYETİMİZİN YÜZYILLIK GELENEĞİNDEN VE GELECEĞİNDEN İLHAM ALDIK

Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Aydın, "Milli mücadelenin sembol kenti Samsun'da bu fuarın hazırlanmasının mutluluğu içindeyim. Devletimizin nitelikli organizasyonlarına iş dünyasının tereddüt etmeden destek vermesi, üniversitemizin de ürettiği bilgiyi ürüne dönüştürmeye ve ticarileştirmeye hazır olduğunu görmek

ziyadesiyle bizi mutlu etmiştir. Bu fuarın planlarken Cumhuriyetimizin yüz yıllık geleceğinden ve geleceğinden ilham aldık" dedi.

### ÇOK BAŞARILI BİR ORGANİZASYON

Gençlere seçilen OMU Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal "Kariyer fuar geleceğimizi planlama noktasında büyük bir fırsat olarak görülmesi. Tüm standart uzun uzun doluşun. Notlar alın. Çok başarılı bir organizasyon" dedi.

Fuarın açılış programına Samsun Valisi Yardımcısı ve Vekili Şevket Cimbir, AK Parti Samsun Milletvekili Ersan Aksu, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, AK Parti Genel Başkan Vekili Yardımcısı Fuat Köktaş, AK Parti Samsun İl Başkanı Mehmet Küse, MHP İl Başkanı Burhan Mucur, Çarşamba Belediye Başkanı ve AK Parti Samsun Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Hali Doğan, İllkadam Belediye Başkanı Necattin Demirtaş, Samsun Garnizon Komutanı Gazi Tümgencelen Davut Alâ, Samsun Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Sabri Kılıç, Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Aydın, OMU Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, kurum ve kuruluş temsilcileri, firmalar, üniversiteler ve öğrenciler katıldı.

■ Burak ALTINTAŞ

## OKAF'ta Büyükşehir'e yoğun ilgi

Samsun Üniversitesi ev sahipliğinde, 8 üniversitenin paydaşlığında düzenlenen "Orta Karadeniz Kariyer Fuarı" (OKAF'24) yoğun katılımıyla gerçekleşiyor. 2 gün boyunca sürecek ve yoğun ziyaretçi trafiği yaşayan fuarında, Samsun Büyükşehir Belediyesi standı, en çok ilgi gören standlardan biri oldu. Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, tüm gençleri fuara katılmaya davet etti



**CUMHURBAŞKANLIĞI** İnsan Kaynakları Ofisi'nin koordinasyonunda Samsun Üniversitesi ev sahipliğinde, 8 üniversitenin paydaşlığında, Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası onursal sponsorluğunda ki Orta Karadeniz Kariyer Fuarı" (OKAF'24) yoğun katılımıyla sürüyor. Öğrencilerle mezunları, sektör liderleri, Türkiye'nin önde gelen kamu kurum ve kuruluşları, medya ve meslek örgütleriyle bir araya getirerek, niteliklerine ve kariyer



planlarına uygun fırsatlar sunmayı hedefleyen fuar Samsun Büyükşehir Belediyesi'nde açıldığı standla başladı. Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği Stantta, Büyükşehir Belediyesi'nin iş olanakları, kariyer fırsatları, staj imkanları, İstihdam ve Kariyer Merkezi'nin çalışmalarını anlatırken gerçekleştirilen projelerle ilgili de bilgi verildi.

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, "Bu fuar çok önemlidir. Öğrencilerimizin, gençlerimizin mutlaka gelip



bu fuarı ziyaret etmesini istiyoruz. Çünkü bu fuar, katılımcılara bilinçli kariyer hedefleri oluşturma, niteliklerini geliştirme, sektör beklentilerine uygun donanım sahibi olma ve başarılı girişimci ve liderler ile temas kurma fırsatı veriyor. Yine bu fuar firmaların içinde büyük bir fırsat. Çünkü bu fuar sayesinde firmalar, nitelikli öğrenci ve mezunlarla doğrudan iletişime kurarak, iş ve staj ihtiyaçlarına yönelik adayları bulma imkanı buluyor" dedi.

■ Deniz COŞKUN

**GO RENT**  
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

Gsm: 0554 255 84 83  
Tel: 0 362 844 85 25

Çınarlık Mah. Eyüpsultan Cad. No: 2/B  
Çarşamba/SAMSUN

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ VE MEZUNLARI KARIYERLERİNİ SAMSUN'DA ŞEKİLLENDİRİYOR

# OKAF'24 düzenlenen törenle açıldı

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nin koordinasyonunda organize edilen OKAF24, "Yetenek Her Yerde" teması altında ve "100 Yıllık Mirası Geleceğe Taşı" mottosuyla düzenlenen törenle kapılarını ziyaretçilerine açtı

SEKTÖR temsilcileri ile mezun ve mezun aday öğrencileri bir araya getiren Orta Karadeniz Kariyer Fuarı 2024 (OKAF'24), Samsun Fuar ve Kongre Merkezinde protokol üyelerinin katılımı ile açıldı.

**DÜNYANIN EN BÜYÜK 10 ÜLKESİ ARASINA GİRME GİBİ BİR HEDEFİMİZ VAR**

Türkiye olarak dünyanın en büyük ülkeleri arasında girme hedeflerinin olduğunu altını çizen Samsun Vali Vekili Şevket Cınbir, "Çağdaş medeniyetler seviyesine çıkmaya gibi bir arzu ve hedefimiz var. Bunun için çalışmak, bir araya gelmek, geleceğe dair hedeflerimizi gerçekleştirmek için çalışmak durumundayız. Biz birliğimizi, dirliğimizi tazeler, bundan aldığımız güçle yarınlara dair hedeflerimizi çerçevesinde çalışmaya devam edersek gerçekleştiremeyeceğimiz hedeflerimiz kalmayacaktır. Türkiye Yüzyılı vizyonu ile Cumhuriyetimizin 2. yüzyılında dünyanın en büyük 10 ülkesi arasında girme gibi bir hedefimiz var. Bu hedefi gerçekleştirmek için çok çalışmaya ihtiyacımız var. Çalışırken de neyi ne şekilde çalışacağımızı bilmeye ihtiyaç var. Bu fuarlar üniversitemizde yetenekleri ve nitelikleri geliştirilen ve çağımızın ihtiyaç duyduğu niteliklere kavuşturulan gençlerimizin sektörle buluşturulmuş oluyor. Gençlerimizin buradan ayrılırken geleceğe dair hedeflerini belirlemiş ve Türkiye'nin hedeflerini gerçekleştirme konusundaki kararlılığını da tazelemiş olarak buradan ayrılacağını umuyor ve düşünüyorum" dedi.

**MESLEK LİSESİ MEZUNLARINI İSTİHDAMA HAZIRIZ**

Fuarda istihdam ve nitelikli elemanın önemine değinen Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, "Bu fuarın gençlerimizin hayata ilk adımlarını atarken o adımı isabetli atmalarında çok önemli bir organizasyon olduğunu düşünüyorum. Başkan olarak da ticaretle uğraşan biri olarak da ana gündemimiz kamuda ve özel sektörde insan, işgücü. Bütün dert o. Herkes çalışacak adam arıyor ama kendisine katkı sağlayacak, ne yaptığını bilen, geleceği okuyan, kendisini de gelecek noktasında bu günlerden görebilen ve anlayabilen istekle çalışacaksa fayda sağlayabilir. İş yapmaz, insan yapar. En iyi organizasyonu niteliksiz insanlarla donatırsanız iş yapamazsınız. Aynı organizasyonu nitelikli işgücü ile yaptığınızda ise dünyada ilk sıralara çıkarsınız. İsteddiğimiz gibi elemanı



bulmak, o alana ne kadar yatırım yaptığını ile doğru orantılı. Buradan da bir duyuru yapıyorum: belediye ile ilgili ne kadar meslek alanı var ise o alanlarla alakalı meslek lisesi mezunlarını istihdama hazırız. Mikrofondan ifade ediyorum, istihdamın bizi nereye götürdüğünü bu çağrıyı yaparak da göstermiş olduk" diye konuştu.

Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın, "Bugünkü fuarımızı planlarken Cumhuriyetimizin 100 yıllık geleneğinden ve geleceğinden ilham

aldık. Mottomuz yalnızca öğrencilerimize geleceğimizin onlar olduğunu belirtmekte kalmıyor tüm sorumluluğu onlara yükleniyor bizlerin onlara yolları boyunca destek olmamız gerektiğine dair mesaj veriyoruz" ifadelerini kullandı.

Gençlere seslenen OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, "Kariyer fuarı geleceğimizi planlama noktasında büyük bir fırsat olarak görülmeli. Tüm stantları uzun uzun dolaşın. Notlar alın. Çok başarılı bir organizasyon" dedi.

Amasya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hakkı Turabi ise "İnşallah burada çok güzel maddi ve manevi fevâhler gerçekleşsin. Ev sahipliği ve emeği geçenlere teşekkür ediyoruz. 2019'da Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi öncülüğünde 'Yetenek Her Yerde' temasıyla çıkarılan bu yolda Orta Karadeniz Kariyer Fuarı 2024'te SAMÜ tarafından tekrar canlandırıldı. Öğrencilerimizin ve mezunlarımızın kariyerlerine yön veremeyi amaçlayan

OKAF'24 Fuarı hem sektörümüze hem de kariyer arayanlara fırsat sunması açısından çok önemli" şeklinde konuştu.

Çankırı Karatekin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Harun Çiftçi, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Ordu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Baş, Sinop Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şakir Taşdemir ve Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Yılmaz da törende birer konuşma yaptılar.

Protokol konuşmalarının ardından fuarın açılış kurdelesini kesildi. Açılışa ayrıca AK Parti Genel Başkan Vekili Yardımcısı Fırat Köktaş, AK Parti Samsun Milletvekili Erhan Aksu, Samsun Garnizon Komutanı Gazi Tümgeneral Davut Ali, Samsun Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Sabri Kılıç, ilçe belediye başkanları, kaymakamlar, rektörler ve öğrenciler katıldı.

# Orta Karadeniz Kariyer Fuarı başladı



Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nin koordinasyonu ve Samsun Üniversitesi (SAMÜ) evsahipliğinde düzenlenen Orta Karadeniz Kariyer Fuarı (OKAF'24), Samsun'da başladı

Canik Belediyesi stantları katılımcılar tarafından yoğun ilgiyle ziyaret edilmeye devam ediyor



## OKAF'ta Canik rüzgarı

Samsun Canik Belediyesi'nin stantları Orta Karadeniz Kariyer Fuarı'nda (OKAF'24) ziyaretçi akınına uğradı

CUMHURBAŞKANLIĞI İnsan Kaynakları Ofisi'nin koordinasyonunda Samsun'da gerçekleştirildi.



**T**UYAP Samsun Fuar ve Kongre Merkezi'nde başlayan fuar, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Amasya Üniversitesi, Çankırı Karatekin Üniversitesi, Hitit Üniversitesi, Kastamonu Üniversitesi, Ordu Üniversitesi, Sinop Üniversitesi ve Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi'nin yanı sıra Samsun Vullığı, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası sponsorluğunda ziyaretçilere kapılarını açtı. Samsun Vali Yardımcısı Sevkettin Çinbir, açılıшта yaptığı konuşmada, OKAF ile üniversite öğrencilerinin yeteneklerini ve niteliklerini geliştirdiklerini dile getirdi.

### GÜÇLÜ GELECEK VURGUSU

Samsun Üniversitesi Rektörü Mahmut Aydın, 8 üniversite ile 40 in üzerinde kamu ve 130'un üzerinde nitelikli işgücü istihdam eden firma ile OKAF'24'te öğrencilerle buluştuklarını dile getirdi. Bu yılki fuarı planlar-ken Cumhuriyetin 100 yıllık geleneğinden ve geleceğinden ilham aldıklarını söyleyen Aydın, "Fuarımız, hepsi birbirinden kıymetli konu, sorun ve imkanlara dikkat çeken çok sayıda panelleri, atölye çalışmalarını, kariyer söyleşilerini, meslek etkinliklerini, kurum, firma tanıtım oturumlarını örnek olay çalışmaları ve girişimci simülasyonlarını ve



Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nin koordinasyonu ve Samsun Üniversitesi (SAMÜ) evsahipliğinde düzenlenen Orta Karadeniz Kariyer Fuarı (OKAF'24), Samsun'da başladı. Fuar, bugünde devam edecek

yarışmaları içinde barındırmaktadır. Dünya-nın dört bir tarafından, Amerika'dan, Avrupa'dan, Orta Doğu'dan ve ülkemizden kamu ve özel sektör alanlarında uzman isimler huzuretle birlikte olacaklar. Hedefimiz, Samsun'u ve Orta Karadeniz'i, genç yeteneklerin ve yenilikçi fikirlerin merkezi haline getirmek. İşte bu yüzden buradayız, güçlü bir gelecek inşa etmek için sizlerle birlikte çalışmaya hazırız." diye konuştu.

### DİPLOMA ARTIK YETERLİ DEĞİL

OMU Rektörü Yavuz Ünal ise son dönemde şartlara bakıldığında diplomanın tek başına iş görmediğini dile getirerek, şunları

kaydetti: "Bu fuarlar, diplomanın arkasında bir takım yeteneklerini, daha doğru yeteneklerin geliştirilmesi ve bunun da ispatlanması gerektiğini bize öğreten önemli bir fırsat. Burada mülkiyetin olduğu kadar sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli personelle buluş-kurması, daha sonra kamu işi ve iş-ühedarıda sürdürülebilirlik adına bir şey-Öğrenciler, eğer kendi geleceğinizde alaka nitelikli bir planlama yapıyor-sanız bugün tam o gün. Bunu fırsat olarak değerlendirmeniz gerekiyor."

### 'İŞİNİZİ SEVEREK YAPIN'

AK Parti Genel Başkan Vekili Yardımcısı Fuat Köktaş ise şunları kaydetti: "Hiç bir zaman kendinizi etidsiz olarak görmeyin. İşinizi severseniz ve isteyerek yaparsanız mutlaka başarıya gelir. Hiç bir şey kısa vadeli bakmayın, uzun vadeli hayata bakın, iş koluna da uzun vadeli bakarak yürü-yün. İnsanlık hem hayatınızda mutlu ola-caksınız hem de başarı arkasından gelecektir. Hayatınızda hiç bir zaman bir hedefe ulaşmak için çalışmayın, ama yaptığınız işi en iyi şekilde yapmak için çalışın, çünkü o başarıyla işinizi en iyi şekilde yap-mak, sizi bir hedefe ulaştıracaktır." dedi. Fuar, bugünde devam edecek. AA

ZAYI

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ VE MEZUNLARI KARIYERLERİNİ SAMSUN'DA ŞEKİLLENDİRİYOR

# OKAF'24 AÇILDI

Samsun'da, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nin koordinasyonunda organize edilen OKAF'24, 'Yetenek Her Yerde' teması altında ve '100 Yıllık Miras Geleceğe Taşı' mottosuyla düzenlenen törenle kapılarını ziyaretçilerine açtı



**SEKTÖR** temsilcileri ile mezun ve mezun adayı öğrencileri bir araya getiren Orta Karadeniz Kariyer Fuarı 2024 (OKAF'24), Samsun Fuar ve Kongre Merkezinde protokol üyelerinin katılımı ile açıldı. Türkiye olaraktanın en büyük üniversite arasında girme hedeflerinin olduğunu söyleyen Samsun Vali Vekili Şevket Cımbı, "Çalışkan medeniyetler seviyesine çıkma gibi bir arzu ve hedefimiz var. Bunun için çalışmak, bir araya gelmek, geleceğe dair hedeflerimizi gerçekleştirmek için çalışmak durumundayız. Biz birliğimizi, dirliğimizi tazeler, bundan aldığımız güçle yarınları dair hedeflerimizi çerçevesinde çalışmaya devam edersek gerçekleştiremeyeceğimiz hedeflerimiz kalmayacaktır. Türkiye Yüzyılı vizyonu ile Cumhuriyetimizin 2. yüzyılında dünyanın en büyük 10 ülkesi arasında girme gibi bir hedefimiz var. Bu hedefi gerçekleştirmek için çok çalışmaya ihtiyacımız var" dedi.

#### DEMİR: İSTİHDAMA HAZIRIZ

Fuarda istihdam ve nitelikli elemanın öneminde değinen Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, "İşli yapmaz, insan yapar. En iyi organizasyonu niteliksiz insanlarla donatırsanız iş yapmazsınız. Aynı organizasyonu nitelikli işgücü ile yaptığımızda ise dünyada ilk sıralara çıkarsınız. İstediklerimiz gibi elemanı bulmak, o alana ne kadar yatırım yaptığınız ile doğru orantılı. Buradan da bir dünyayı yapıyoruz: belediye ile ilgili ne kadar meslek alanı var ise o alanlarla alakalı meslek liseli mezunlarını istihdama hazırız" diye konuştu.

#### DOĞAN: GENÇLERE İSTİHDAM ALANI

AK Parti Samsun Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Halil Doğan, "Karadeniz'in merkezi konumunda olması ve birçok potansiyelle sahip olan Samsunumuz, bu potansiyeli öğrencilerimiz, nitelikli gençlerimiz sayesinde gerçekleştirecektir. Biz gençlerimize istihdam alanları oluşturmak, onlara daha da güzel imkanlar sunmakta mükellefiz. Başta Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi ve ev sahibi Samsun Üniversitemiz olmak üzere tüm paydaş üniversitelerimize, fuarın hayata geçirmesinde emeği geçen tüm herkese teşekkürlerimi sunarım" diye konuştu.

#### AYDIN: CUMHURİYETİMİZDEN İLHAM ALDIK

Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın ise, "Bugünkü fuarımızı planlarken cumhuriyetimizin 100 yıllık geleneğinden ve geleceğinden ilham aldık. Mottomuz yalnızca öğrencilerimize geleceğimizin onları olduğunu belirtmekte kalmıyor tüm sorumluluğu onlara yükleniyor bizden onlara yolun boyunca destek olmamız gerektiğine dair mesaj veriyoruz" ifadelerini kullandı. Protokol konuşmalarının ardından fuarın açılış kurdelesini kesildi. Açılışa ayrıca AK Parti Genel Başkan Vekili Yardımcısı Fuat Köktaş, AK Parti Samsun Milletvekili Erhan Aksu, Samsun Garnizonu Komutanı Gazı Tümgeneral Davut Alâ, Samsun Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Sabri Kılıç, İlçe belediye başkanları, kaymakamlar, rektörler ve öğrenciler katıldı.



RAHMET VE MAĞFİRET GECESİ

# REGAİP KANDİLİMİZ

MÜBAREK OLSUN

Bu mübarek kandilde tüm dualarınızın kabul olması dileğiyle...

# SAMSUN

11 Ocak 2024 Perşembe

www.samsungazetesi.com

## GAZETESİ

GÜLDEKO

BOSCH VE EBUR SUNELERİMİZİN  
ÇAĞALOĞLU'NDA  
HİZMETİNİZDEYİZ.

YETENEKLER KEŞFEDİLİYOR

## Bu fuarda kariyer var

Samsun Vali Yardımcısı Şevket Cınbir, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nin koordinasyonunda organize edilen OKAF ile üniversite öğrencilerinin yetenekleri ve niteliklerini geliştirdiklerini söyledi

**S**AMSUN Vali Yardımcısı Şevket Cınbir, "Samsun sanayiden turizme sahip olduğu potansiyeli harekete geçirme noktasında, büyük bir çaba içindedir. Bu potansiyel harekete geçtiğinde istihdam edilecek çok genç ihtiyacımız olacak." dedi.

### SEKTÖRLE BULUŞUYORLAR

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nin koordinasyonunda organize edilen OKAF'24, "Yetenek Her Yerde" teması altında ve "100 Yıllık Miras Geleceğe Taşı" mottosuyla düzenlenen törenle, kapılarını ziyaretçilerine açtı.

Türkiye olarak dünyanın en büyük ülkeleri arasında girme hedeflerinin olduğunu altını çizen Samsun Vali Yardımcısı Şevket Cınbir, "Türkiye Yüzyılı vizyonu ile Cumhuriyetimizin 2. yüzyılında dünyanın en büyük 10 ülkesi arasına girme gibi bir hedefimiz var. Bu hedefi gerçekleştirmek için çok çalışmaya ihtiyacımız var. Bu fuarda üniversitelerimizde yetenekleri ve nitelikleri geliştirilen ve çağımızın ihtiyaç duyduğu niteliklere kavuşturulan gençlerimiz, sektörle buluşturulmuş oluyor. Samsun sanayiden turizme sahip olduğu potansiyeli harekete geçirme noktasında, büyük bir çaba içindedir. Bu potansiyel harekete geçtiğinde istihdam edilecek çok genç ihtiyacımız olacak" dedi.

### YENİLİKÇİ FİKİRLERİN MERKEZİ

Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın da bu yılki fuarı planlarken Cumhuriyetin 100 yıllık geleneğinden ve geleceğinden ilham aldıklarını belirterek, "Dünyanın dört bir tarafından, Amerika'dan, Avrupa'dan, Orta Doğu'dan ve ülkemizden kamu ve özel sektör alanlarında uzman isimler bizlerle birlikte olacaklar. Hedefimiz, Samsun'u ve



Orta Karadeniz'i, genç yeteneklerin ve yenilikçi fikirlerin merkezi haline getirmek. İşte bu yüzden buradayız, güçlü bir gelecek inşa etmek için sizlerle birlikte çalışmaya hazırız" diye konuştu.

### DIPLOMA TEK BAŞINA İŞ GÖRMÜYÖR

OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal ise son dönemde şartlara bakıldığında diplomanın tek başına iş görmediğini dile getirerek, şunları kaydetti: "Bu fuarlar, diplomanın arkasında birtakım yeterliliklerin, daha doğrusu yeteneklerin geliştirilmesi ve bunun da ispatlanması gerektiğini bize öğreten önemli bir fırsat. Burada mümkün olduğu kadar sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli personelle ilişki kurması, daha sonra bunu staj ve istihdamla sürdürülmesi gereken bir şey. Öğrenciler, eğer kendi geleceğinizle alakalı nitelikli bir planlama yapıyorsanız, bugün tam o gün."



### YOĞUN KATILIM OLDU

Protokol konuşmalarının ardından fuarın açılış kurdelesini kesildi. Açılışa ayrıca AK Parti Genel Başkan Vekili Yardımcısı Fuat Köktaş, AK Parti Samsun Milletvekili Av. Ersan Aksu, Samsun Garnizon Komutanı Gazi Tümgeneral Davut Alâ, Samsun Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Sabri Kılıç, ilçe belediye başkanları, kaymakamlar, rektörleri ve öğrenciler katıldı.

IHA-AA



## SAMSUN'DA 'KARIYER' FUARI



**SEKTÖR** temsilcileri ile mezun ve mezun aday öğrencileri bir araya getiren Orta Karadeniz Kariyer Fuarı 2024 (OKAF'24), Samsun Fuar ve Kongre Merkezi'nde protokol üyelerinin katılımı ile açıldı. '100 Yıllık Mirası Geleceğe Taşı' mottosuyla açılan fuar, ilk gün büyük ilgi gördü.

4TE

Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun, Samsun'da

## KÖTÜ TABLO

MUTLU Coşkun, "Dünya ısınıyor. Küresel ısınma iklim değişikliği ülkemizi çok etkiliyor. Çünkü Ülkemiz Akdeniz İklimi havzasında. Bu nedenle de eski yağışları maalesef göremiyoruz" dedi. 5TE



Genel Müdür Coşkun, OKAF'24'e katıldı.

## ZİRAT MÜHENDİSLERİ İŞ BULAMIYOR

TARIMSAL Eğitim ve Öğretimin 178'inci Yılı dolayısıyla Atatürk Anıtı önündeki törende konuşan Ziraat Mühendisleri Odası(ZMO) Samsun Şube Başkanı Havva Yurdunuseven Bayzat, "Birçok meslekttaşımız iş arıyor" dedi. ZOE



## KARIYER, SAMSUN'DA ŞEKİLLENİYOR

Sektör temsilcileri ile mezun ve mezun aday öğrencileri bir araya getiren Orta Karadeniz Kariyer Fuarı 2024 (OKAF'24), Samsun Fuar ve Kongre Merkezi'nde protokol üyelerinin katılımı ile açıldı

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nin koordinasyonunda organize edilen OKAF'24, 'Yetenek Her Yerde' teması altında ve '100 Yıllık Mirası Geleceğe Taşı' mottosuyla düzenlenen törenle kapılarını ziyaretçilerine açtı.

### DÜNYANIN EN BÜYÜK 10 İLKESİ

Türkiye olarak dünyanın en büyük ülkeleri arasına girme hedeflerinin olduğunu altını çizen Samsun Vali Vekili Şevket Cınbir, "Çağdaş medeniyetler seviyesine çıkma gibi bir arzu ve hedefimiz var. Bunun için çalışmak, bir araya gelmek, geleceğe dair hedeflerimizi gerçekleştirmek için çalışmak durumundayız. Biz birliğimizi, dirliğimizi tazeler, bundan aldığımız güçle yarınları dair hedeflerimiz çerçevesinde çalışmaya devam edersek gerçekleştiremeyeceğimiz hedeflerimiz kalmayacaktır. Türkiye Yüzyılı vizyonu ile Cumhuriyetimizin 2. yüzyılında dünyanın en büyük 10

ülkesi arasına girme gibi bir hedefimiz var. Bu hedefi gerçekleştirmek için çok çalışmaya ihtiyacımız var. Çalışırken de neyi ne şekilde çalışacağımızı bilmeye ihtiyaç var. Bu fuarla üniversitemizde yetenekleri ve nitelikleri geliştirilen ve çağımızın ihtiyaç duyduğu niteliklere kavuşturulan gençlerimiz sektörle buluşturulmuş oluyor. Gençlerimizin buradan ayrılırken geleceğe dair hedeflerini belirlemiş ve Türkiye'nin hedeflerini gerçekleştirme konusundaki kararlılığını da tazelemiş olarak buradan ayrılacağını umuyor ve düşünüyorum" dedi.

### MESLEK LİSESİ MEZUNLARINA İSTİHDAM

Fuarda istihdam ve nitelikli elemanın önemine değinen Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, "Bu fuarın gençlerimizin hayata ilk adımlarını atarken o adımı isabetli atmalarında çok önemli bir organizasyon olduğunu düşünüyorum. Başkan olarak da ticaretle uğraşan biri olarak da ana gündemimiz kamuda ve özel sektörde insan,



### OKAF'24'e görkemli açılış

ışgücü. Bütün dert o. Herkes çalışacak adam arıyor ama kendisine katkı sağlayacak, ne yaptığını bilen, geleceği okuyan, kendisini de gelecek noktasında bu günlerden görebilen ve anlayabilen istekle çalışacaksa fayda sağlayabilir. İş i yapmaz, insan yapar. En iyi organizasyonu niteliksiz insanlarla donatırsanız iş yapamazsınız. Aynı organizasyonu nitelikli işgücü ile yaptığınızda ise dünyada ilk sıralara çıkarsınız. İsteddiğimiz gibi elemanı bulmak, o alana ne kadar yatırım yaptığın ile doğru orantılı. Buradan da bir duyuru yapıyorum: belediye ile ilgili ne kadar meslek alanı var ise o alanlarla alakalı meslek lisesi mezunlarını istihdama hazırız. Mikrofondan ifade ediyorum. İstihdamın bizi nereye götürdüğünü bu çağrıyı yaparak da göstermiş

olduk" diye konuştu. **REKTÖR AYDIN: MESAJ VERİYORUZ** Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın, "Bugünkü fuarımızı planlarken Cumhuriyetimizin 100 yıllık

geleneginden ve geleceğinden ilham aldık. Mottomuz yalnızca öğrencilerimize geleceğimizin onlar olduğunu belirtmekte kalmıyor tüm sorumluluğu onlara yükleniyor- buzlerin onlara yolları boyunca destek olmamız gerektiğine dair mesaj veriyoruz" ifadelerini kullandı. Gençlere seslenen OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Unal, "Kariyer fuarı geleceğimizi planlama noktasında büyük bir fırsat olarak görülmeli. Tüm standartları uzun uzun dolaşın. Notlar alın. Çok başarılı bir organizasyon" dedi.



# Genel Müdür Coşkun, Samsun'da konuştu: 'DÜNYA ISINIYOR'

**Meteoroloji Genel Müdürü Murtu Coşkun, "Dünya ısınıyor. Küresel ısınma iklim değişikliği ülkemizi çok etkiliyor. Çünkü Ülkemiz Akdeniz iklimi havzasında. Bu nedenle de eski yağışları maalesef göremiyoruz" dedi**

Adeniz Kariyer Fuarı'na(OKAF'24) katılan ve 'Meteoroloji Alanında Kariyer' isimli seminerde konuşan Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, Türkiye'nin Dünya Meteoroloji Örgütü'nde Yürütme Konseyinde yer aldığını söyledi. 193 ülke içerisinde yürütme konseyinde yer almanın, iklim ile ilgili alınan kararlarda Türkiye'nin de söz hakkına sahip olduğu anlamına geldiğini belirten Coşkun, "Uluslararası kuruluşlarda yer almak, uluslararası alanda iş imkanı da sağlıyor" dedi.

**'BİNLERCE VATANDAŞIN HAYATINA DOKUNUYORUZ'**  
Hava koşullarının 7 gün 24 saat takip edildiğini söyleyen

Coşkun, "16 bölge müdürlüğümüz, 81 il müdürlüğümüz ve 70 hava meydan müdürlüğümüz ile sürekli iletişim halindeyiz. Aldığımız raporlara göre uçaklar kalkar veya iner. Bu sayede de binlerce insanın canını ve malını korumuş oluyoruz. Dünya ısınıyor. Küresel ısınma iklim değişikliği ülkemizi çok etkiliyor. Çünkü Ülkemiz Akdeniz iklimi havzasında. Bu nedenle de eski yağışları maalesef göremiyoruz. Mesleğimizin en güzel tarafı binlerce vatandaşın hayatına direkt dokunabiliyoruz. İnsanlar günlük programlarını, tatillerini, gezilerini meteorolojik olaylara göre yapıyor. Günlük hava olaylarını, devletin 3 radyosundan biri olan ve en havalı radyosu olan Meteoroloji Radyosu'ndan günlük ve haftalık hava olaylarını aktarıyoruz" diye konuştu.



## WEB ADRESLERİ

<https://www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/samsun/okaf-samsunda-acildi-7062106>

<https://www.akasyam.com/okaf24-sona-erdi-192173/>

<https://www.bafra55.net/okaf-samsun-universitesi-farkiyla-samsunda-76312h.htm>

<https://www.samsunhaberhatti.com/haber/samsunda-okaf24-basladi-3543.html>

<https://www.haberturk.com/samsun-haberleri/33413233-orta-karadeniz-kariyer-fuarinda-klavye-sampiyonasi-duzenlendi>

<https://www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/samsun/okafta-buyuksehire-yogun-ilgi-7062151>

<https://www.iha.com.tr/samsun-haberleri/okaf24te-hastane-standina-yogun-ilgi-52034353>

<https://www.akasyam.com/samsun-okaf24-basladi-192161/>

<https://www.karsmanset.com/haber/samsun-ab-bilgi-merkezi-standina-buyuk-ilgi-1105826.htm>

<https://www.karsmanset.com/haber/genclerin-gelecegine-yatirim-yapanlara-plaket-1105588.htm>

<https://www.haberturk.com/samsun-haberleri/33407199-okaf24te-cezaevlerinde-yapilan-el-isleri-de-sergilendi>

<https://www.sondakika.com/ekonomi/haber-samsun-ab-bilgi-merkezi-okaf-24-te-buyuk-ilgi-gord-16730158/>

<https://www.ereglionder.com.tr/orta-karadeniz-kariyer-fuari-samsunda-basladi>

<https://www.haberler.com/ekonomi/okaf-24-kariyer-fuari-samsun-da-acildi-16721260-haberi/>

<https://www.haberturk.com/samsun-haberleri/33411643-okaf24te-umke-ekibi-yaraliya-mudahale-tatbikati-gerceklestirdi>

<https://www.sondakika.com/guncel/haber-okaf-24-te-klavye-yarismasi-duzenlendi-16727435/>

<https://www.haberturk.com/samsun-haberleri/33410040-okaf24te-narkotik-dedektor-kopegi-bogar-da-tanitildi>

<https://www.gazetenizolsun.com/samsun-da-kariyer-zirvesi-okaf-24-kapilarini-acti/54677/>

<https://www.vakit.com.tr/ekonomi/genclere-yatirim-yapan-kisilere-plaket-verildi-8560>

<https://www.sondakika.com/guncel/haber-orta-karadeniz-kariyer-fuari-okaf-24-samsun-da-son-16726843/>

<https://www.aciksoz.com.tr/haber/18825922/yedas-orta-karadeniz-kariyer-fuarinda-genclerle-bulustu-ve-deneyimlerini-paylasti>

<https://www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/samsun/baskan-sandikci-okaf24te-genclerle-bulustu-7062917>

<https://www.iha.com.tr/samsun-haberleri/okaf-gencler-ve-firmalar-icin-firsat-52019892>

<https://www.aa.com.tr/tr/sirkethaberleri/enerji/yedas-orta-karadeniz-kariyer-fuarinda-genclerle-bir-araya-geldi/684949>

<https://www.haberler.com/guncel/orta-karadeniz-kariyer-fuari-okaf-24-samsun-da-sona-erdi-16726835-haberi/>

<https://www.gazetegercek.com.tr/okaf-24-te-genclere-yatirim-yapanlara-plaket/129059/>

<https://www.gazetegercek.com.tr/baskan-sandikci-canik-te-gencler-icin-mesleki-atilim/129024/>

<https://www.gazetegercek.com.tr/halit-dogan-okaf-ta-ogrenci-ve-sektor-bilesenleri-ile-bulustu/128921/>

<https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/samsun/okafta-buyuksehire-yogun-ilgi-42388784>

<https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/samsun/canik/okafta-canik-ruzgari-42389237>

<https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/samsun/baskan-sandikci-okaf24te-genclerle-bulustu-42389445>

<https://tosyahaber37.com/haber/18821150/orta-karadeniz-kariyer-fuari-samsunda-sona-erdi>

<https://www.kuzeyekspres.com.tr/haber/18812546/orta-karadeniz-kariyer-fuari-okaf24-samsunda-basladi>

<https://www.dengegazetesi.com.tr/orta-karadeniz-kariyer-fuari-sona-erdi-177145h.htm>

<https://www.samsungazetesi.com/orta-karadeniz-kariyer-fuari-samsunda-sona-erdi>

<https://www.omu.edu.tr/tr/icerik/haber/orta-karadeniz-kariyer-fuari-samsunda-basladi>

<https://www.haberturk.com/samsun-haberleri/33401297-orta-karadeniz-kariyer-fuari-samsunda-basladi>

<https://www.pusulagazetesi.com.tr/orta-karadeniz-kariyer-fuarina-yogun-ilgi>

<https://www.cnnturk.com/yerel-haberler/samsun/okaf-samsunda-acildi>

<https://www.meydannet.com/haber/okaf-2024te-havza-stantlarina-yogun-ilgi-111169.html>

<https://www.iha.com.tr/samsun-haberleri/universite-ogrencileri-ve-mezunlari-kariyerlerini-samsunda-sekillendiriyor-51742896>

<https://www.dha.com.tr/gundem/meteoroloji-genel-muduru-coskun-iklim-degisikligi-ulkemizi-cok-etkiliyor-2372601>

<https://www.haber1.com/guncel/orta-karadeniz-kariyer-fuari-samsunda-sona-erdi/>